EAPAH E/ KERKESE
30 uzdasar-e Ha U3BOA O4 MATUYHATA KHUTA HA POAEHUTE

pér léshimin e GERTIFIKATES NGA LIBRI AME | TE LINDURVE

e ]

PEMYBNMKA MAKEOOHWIA
REPUBLIKA E MAQEDONISE .-
MWHWUCTEPCTBO 3A NMPABAA. '
MINISTRIA E DREJTESISE -
VIPABA 3A BOJIEHE HA MATW-{HMTE KHWUrn
DREJTORIA PER UDHEHEQJEN E LIBRAVE AMZE

Moapa4Ho oAneneHue -
Seksioni rajonal ol
NoapauHa KaHLenapuja:
Zyra rajonale
MecHa KaHuenapuia
Zyra e vendit

ﬁ Mme

Emri

ﬂpe3nme (33 maxeHu U MOMMHCKO)
_Mbiemri (pér té martuarat edhe |vajaegse)

| EauHcTBeH matuueH Bpoj Ha rpafaHuHoT |
Numri amzé i qytetarit

[NeH, meceu, roguHa i,
POLOEH-A Dita, muaji, viti
I (E) LINDUR MecTo, Jpasa
Vendi, Shteti
WME 1 NPE3VME TatKo
HA POOWTENWTE Babai
EMRI DHE MBIEMRI Majka
| PRINDERVE Néna

N3BOQOT € HaMEHET 3a:
Certifikata mund té pérdoret pér:

[ModHocumen Ha Gaparsemo(ume,npesume)

Parashtruesi i kérkesés (emri,mbiemri)

Jlama Ha noOHecysare

Data e parashtresés

(aeH,mecew, rognHa

(dita, muaji, viti)

Adpeca Ha Huseere
Adresa e vendbanimit

(Yauua,bpoj,HaceneHo MecTo)
(Rbuga, numri, vendbanimi)

Notpe6Ho e !
Nevojiten:

Ap. Takc.100 geH.
Taks Adms.100 den.

Aaho A e ———

50 _geH. g_rma‘mmg.a
50 den. Flet.pagesé




